
 

1 
 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS 

 

 O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná - CIS, juntamente com 

a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas 

atribuições tornam público a Homologação de Classificação, referente ao Teste Seletivo 

Simplificado de Estágio Nº 001/2021, conforme segue:  

 

 

 

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Guarapuava, 11 de maio de 2021. 

 

 

 

 

ROSANGELA PADILHA PEREIRA 
Diretora Executiva  

Presidente da Comissão Especial 
 

ANA PAULA MOURA MERNICK 
Diretora de Departamento de Licitação 

          Membro 
 

RAFAEL VIEIRA FEDERLE 
Diretor Administrativo 

Membro 

 

 

 

 

 



 

2 
 

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO  

ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLASS. 

9748 BRUNO RAFAEL DOS ANJOS 14/11/1995 ADMINISTRAÇÃO 13.137.022-9 5 5 6 16 1º 

15625 LAURA CALDAS MARTINS 11/12/2003 ADMINISTRAÇÃO 146345450 5 4 5 14 2º 

17260 MATHEUS BUSS DE ALMEIDA 12/07/1999 ADMINISTRAÇÃO 141153994 4 4 4 12 3º 

4879 DOUGLAS HENRIQUE KRICOWSKI DOS SANTOS 30/03/1996 ADMINISTRAÇÃO 133781005 3 4 5 12 4º 

11364 LUCIANE DE LIMA 27/02/1975 ADMINISTRAÇÃO 62340827 4 2 5 11 5º 

11818 JÉSSICA ALINE XITIUK 12/03/1995 ADMINISTRAÇÃO 132764190 3 2 4 9 N.C 

12550 EVA MARIA DA SILVA FERREIRA 03/11/1995 ADMINISTRAÇÃO 143144046 1 2 4 7 N.C 

          
     

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLASS. 

17197 DAIANE AP NASCIMENTO STORA 30/10/1984 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 92682315 2 3 5 10 1º 

17187 MARCELA VARELA 22/07/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 136922149 1 4 5 10 2º 

15481 ANDRIELE ROCHA 16/01/1986 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 95607942 - - - AUS. - 

13851 DAVI CALDAS 04/06/2002 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 147983204 - - - AUS. - 

          
     

DIREITO NOTAS 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLASS. 

13661 ALLANYS ALVES BUGS 15/11/2021 DIREITO 145792720 2 3 6 11 1º 

17258 AMANDA GOES CORDEIRO 08/05/2000 DIREITO 145455111 - - - AUS. - 

15797 ANDREY GUSTAVO DE JESUS ROZA 07/08/2000 DIREITO 134051990 - - - AUS. - 

4755 BIANCA RAMOS SCHOEMBERGER 24/03/1999 DIREITO 143882802 - - - AUS. - 

17193 CAMILA CRISTINE PREIMAK ALMEIDA 10/10/2001 DIREITO 159.116.786 - - - AUS. - 

9078 FELIPE GUILHERME ZIMERMANN SILVEIRA 21/03/1996 DIREITO 132920400 - - - AUS. - 

9841 MÁRCIA EDUARDA CRISSI 29/12/2000 DIREITO 144541650 - - - AUS. - 

          
     

ENFERMAGEM  NOTAS 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT. MAT. CON.GER TOTAL CLASS. 

16297 ANNABELLE LOURES PORTELA 29/11/2003 ENFERMAGEM 142141906 3 4 5 12 1º 

13988 SIMONE BALDUINO SOARES 28/02/2000 ENFERMAGEM 135.739.863 3 3 5 11 2º 

17124 MARIANA CORDEIRO PADILHA 14/06/2002 ENFERMAGEM 13.721.061-4 3 4 3 10 3º 

15825 MARCOS AURELIO HANISCH 21/08/1996 ENFERMAGEM 131909780 2 2 6 10 4º 

12658 MARIA CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 17/12/2001 ENFERMAGEM 140367516 2 3 4 9 N.C 

15534 JOCIMARA APARECIDA DAS NEVES 09/03/1999 ENFERMAGEM 107740813 2 1 4 7 N.C 

14336 TALITA FERNANDA CZUY 15/09/2000 ENFERMAGEM 135135593 0 2 4 6 N.C 

10963 JAINE CARDOSO 16/04/2001 ENFERMAGEM 136933850 1 1 3 5 N.C 

17198 GUSTAVO BRUNO STORA 25/10/2002 ENFERMAGEM 148768684 - - - AUS. - 

6786 LUANA DA SILVA ARAUJO 15/02/1997 ENFERMAGEM 106321299 - - - AUS. - 

11460 MATHEUS DANIEL DIAS 03/09/2000 ENFERMAGEM 131170866 - - - AUS. - 

17262 NAELY DE PAULA SANTOS 09/07/2002 ENFERMAGEM 152499612 - - - AUS. - 

8847 NAYARA STRUGAL 24/10/2000 ENFERMAGEM 142902044 - - - AUS. - 

12453 SHERLYN KECI FEDEX FERREIRA 25/09/1998 ENFERMAGEM 139324978 - - - AUS. - 

          



 

3 
 

 

 

 
Legendas:  

N.C - Não Classificado  

AUS. - Ausente  

PORT. – Língua Portuguesa  

MAT. – Matemática  

CON. GER. - Conhecimentos Gerais/ Atualidades  

 

 

 

 

Guarapuava, 11 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

ROSANGELA PADILHA PEREIRA 
Diretora Executiva  

Presidente da Comissão Especial 
 

ANA PAULA MOURA MERNICK 
Diretora de Departamento de Licitação 

          Membro 
 

RAFAEL VIEIRA FEDERLE 
Diretor Administrativo 

Membro 

           


